
REF. STC28153

1 750 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd Hus/Villa med 6 Sovrum med 116m² Trädgård till salu i Sant Cugat,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08173

6
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4
Badrum  

500m²
Planlösning  

600m²
Totalyta  

104m²
Terrass  

116m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Elegant och ljust privat nybyggt hus med trädgård och
pool till salu i Sant Cugat Golf Club-området, Barcelona.

Elegant och modernt nybyggt hus i det privilegierade området Sant Cugat Golf Club.
Det är ett hus med raka linjer och utformat på tre våningar, med mycket bekväma
interiörutrymmen, utmärkt utsikt och stor integritet. Färgschemat är baserat på
neutrala och grå nyanser som i kombination med naturligt trä ger en mycket varm
atmosfär och samtidigt ger rummen färg och ljus.

På första våningen går vi in i en vardagsrumsdel med öppen planlösning med en
landning som leder till ett vardagsrum med stora fönster och tillgång till trädgården
med pool och den bakre terrassen, samt ett kontrollerat öppningsgalleri för större
integritet. Ett gästbadrum och ett öppet kök kompletterar denna nivå. Kontorstycket
kök, öppet mot det stora vardagsrummet, har en stor uteplats med en täckt terrass.
Den kommer att utrustas med utrustade paneler, avancerade möbler och
pelarmoduler med laminerade dörrar, samt en central ö.

Bottenvåningen har fem rum med olika användningsområden som sovrum, ett kontor
eller till och med en möjlig gästlägenhet, samt två kompletta badrum och en toalett.
Denna nivå har också ett serviceområde och tillgång till utsidan från alla utrymmen.

Den övre våningen, allt för sovrummet, består av ett stort omklädningsrum, badrum
och tillgång till en privat terrass som har en privilegierad utsikt över naturen, perfekt
för att njuta av drömmande solnedgångar.

Slutligen rymmer källaren parkeringen och maskinrummet.

Husets byggsystem är utformat för att uppnå högsta möjliga energieffektivitet och
kommer att ha ett grönt tak, yttre isoleringssystem, naturlig korsventilation,
överhäng och solreglering.

De allmänna golven kommer att vara gjorda av stora kakel av porslinssten, inklusive
badrum och kök. Sovrummen har trägolv.

Fasaderna kommer att vara av SATE-typ (Exterior Thermal Isolation System) på
keramik för att garantera ett minimalt värmeisoleringsskikt på 80 cm och undvika
kuldbryggor.

lucasfox.se/go/stc28153

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Gym,
Garagem privada, Hiss, Naturligt ljus,
Högt i tak, Parkering, , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats
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Som en yttre yta föreslås en elastisk, vattenavvisande och andningsbar akrylfinish.

Det yttre snickeriverket kommer att vara tillverkat av TECHNAL matt
silveranodiserade aluminiumprofiler eller motsvarande, med termiskt brott samt
laminärt glas med låg emissivitet och en luftkammare.

Kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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